

DANSK FUGETEKNIK ApS

Tinghøj Alle 7
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2020

Carsten Høyer Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK FUGETEKNIK ApS
Tinghøj Alle 7
5750 Ringe

e-mailadresse: info@danskfugeteknik.dk

CVR-nr: 32140327
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fugevirksomhed indenfor byggebranchen og anden dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -278. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 930 og en egenkapital på tkr. 169.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.579.216	3.100.751
Personaleomkostninger	1	-2.843.918	-3.515.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.265	-140.895
Resultat af ordinær primær drift		-354.967	-555.981
Andre finansielle indtægter		832	13.089
Øvrige finansielle omkostninger		-9.346	-14.297
Ordinært resultat før skat		-363.481	-557.189
Skat af årets resultat		85.512	82.778
Årets resultat		-277.969	-474.411
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-277.969	-474.411
I alt		-277.969	-474.411

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre investeringsaktiver		25.407	25.407
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.928	259.193
Materielle anlægsaktiver i alt		174.335	284.600
Anlægsaktiver i alt		174.335	284.600
Råvarer og hjælpematerialer		78.600	55.440
Varebeholdninger i alt		78.600	55.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.964	655.549
Udskudte skatteaktiver		127.286	41.774
Tilgodehavende skat		44.175	36.148
Andre tilgodehavender		144.463	72.560
Periodeafgrænsningsposter		25.260	13.220
Tilgodehavender i alt		649.148	819.251
Likvide beholdninger		27.723	154.309
Omsætningsaktiver i alt		755.471	1.029.000
Aktiver i alt		929.806	1.313.600

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		43.507	321.476
Egenkapital i alt		168.507	446.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.723	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		72.723	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.992	76.443
Skyldig moms og afgifter		281.613	365.959
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339.449	424.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.522	280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		688.576	867.124
Gældsforpligtelser i alt		761.299	867.124
Passiver i alt		929.806	1.313.600

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.361.646	3.089.129
Pensionsbidrag	292.551	301.707
Andre omkostninger til social sikring	189.721	125.001
	2.843.918	3.515.837

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i aftale om leasing af biler som har en resterende løbetid på op til 35 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 314.751 kr. ved årlige omkostninger på 115.164 kr.

Selskabet har indgået aftale om 1 lejemål af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 129.600. Lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	6